Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

губернатора ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившими силу отдельных

постановлений Губернатора Ленинградской области
В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Губернатора Ленинградской области от 02 июня 2009 года №58-пг «Об образовании совета молодых ученых и специалистов Ленинградской области»;
- постановление Губернатора Ленинградской области от 18 февраля 2010 года №8-пг «Об образовании молодежного Правительства Ленинградской области»;
- постановление Губернатора Ленинградской области от 18 апреля 2012 года №40-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 18 февраля 2010 года №8-пг «Об образовании молодежного Правительства Ленинградской области»;
- постановление Губернатора Ленинградской области от 28 февраля 2011 года № 12-пг «Об образовании координационного совета по реализации молодежной политики в Ленинградской области».

Губернатор

Ленинградской области

                   А. Дрозденко

Согласовано:

Емельянов Н.П.

Марков Р.И.

Ялов Д.А.

Иванов О.А.

Красненко Л.Н.

Лебединский М.Е.

Макаров А.Е.

Исп. Корнилов А.И.

Тел. (812) 274-42-75